
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесят першої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 20 жовтня 2020 року          1020 

 
Про надання в оренду земельної ділянки для 

сінокосіння та випасання худоби. (Кириченко Н.А., 
1,5139 га, 7 років, 3% ) 

 
Розглянувши заяву Кириченко Надії Анатоліївни від 23.09.2020  року вхідний № 458 

щодо передачі в оренди для сінокосіння і випасання худоби земельну ділянку 
сільськогосподарського призначення із земель комунальної власності Музиківської сільської 
ради та інші подані матеріали з цього питання, враховуючи рішення постійної комісії з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 12, 83, 93, 122,125, 126 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про оренду землі», ст. 25, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Передати в оренду для сінокосіння і випасання худоби гр. Кириченко Надії  

Анатоліївні земельну ділянку сільськогосподарського призначення комунальної власності 
Музиківської сільської ради у полі-контурі № 61 площею 1,5139 га (кадастровий номер 
6520383500:02:001:0314) терміном на 7 років та встановити орендну плату в розмірі 3,0% від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік.  

2.Право користування земельною ділянкою на умовах оренди виникає з моменту 
державної реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 
 
 

  


